9 de outubro de 2025
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO.

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PRÊMIOS, QUE SERÃO DISTRIBUÍDOS AOS CLUBES
PARTICIPANTES DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE BOLÃOZINHO, DOS CLUBES DE MÃES, PROMOVIDA NO ÂMBITO
MUNICIPAL.

VALOR: R$7.162,78 (SETE MIL CENTO E SESSENTA E DOIS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS.

FORNECEDOR LOJÃO HARTER COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -CNPJ 93.351.344/0002-07

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20583/wGIiS6d4EBzRjqPRiMuZ4sFFUItO2pMw.pdf